

# **Kiropraktisk Klinik v/ Peter Junker ApS**

Vestre Boulevard 24, 9600 Aars  
CVR-nr. 17 03 72 93

## **Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 10.10.16

Peter Junker  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 16

---

---

**Selskabet**

---

Kiropraktisk Klinik v/ Peter Junker ApS  
Vestre Boulevard 24  
9600 Aars  
Telefon: 98 62 22 22  
Hjemmeside: [www.vb24.dk](http://www.vb24.dk)  
E-mail: [post@vb24.dk](mailto:post@vb24.dk)  
Hjemsted: Vesthimmerland  
CVR-nr.: 17 03 72 93  
Stiftet: 18. maj 1993  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

---

**Direktion**

---

Peter Junker

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Jutlander Bank A/S

---

**Modervirksomhed**

---

Peter Junker Holding ApS, Vesthimmerland

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for Kiropraktisk Klinik v/ Peter Junker ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aars, den 30. september 2016

**Direktionen**

Peter Junker

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i drift af en kiropraktisk klinik, samt et, i forbindelse hermed, beliggende træningscenter. Herudover bortforpagtes visse lokaler og øvrige faciliteter til "indlejere" indenfor sundhedssektoren.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 454.952 mod DKK 268.412 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.156.790.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.820.559</b>	<b>1.724.892</b>
1	Personaleomkostninger	-1.181.710	-1.234.601
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>638.849</b>	<b>490.291</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.620	-126.652
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>579.229</b>	<b>363.639</b>
	Andre finansielle indtægter	0	1.118
	Andre finansielle omkostninger	-4.289	-5.049
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-4.289</b>	<b>-3.931</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>574.940</b>	<b>359.708</b>
2	Skat af årets resultat	-119.988	-91.296
	<b>Årets resultat</b>	<b>454.952</b>	<b>268.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
	Overført resultat	54.952	-31.588
	<b>I alt</b>	<b>454.952</b>	<b>268.412</b>



	30.06.16 DKK	30.06.15 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.543	285.263
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>281.543</b>	<b>285.263</b>
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>581.543</b>	<b>585.263</b>
Råvarer og hjælpematerialer	36.040	32.743
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>36.040</b>	<b>32.743</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.092	167.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	688	11.691
Andre tilgodehavender	45.329	38.109
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>300.109</b>	<b>217.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.070.844</b>	<b>555.582</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.406.993</b>	<b>805.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.988.536</b>	<b>1.390.921</b>

<b>PASSIVER</b>		30.06.16	30.06.15
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		556.790	501.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
<b>3 Egenkapital i alt</b>		<b>1.156.790</b>	<b>1.001.838</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.296	40.964
Selskabsskat		119.988	91.296
Anden gæld		320.462	256.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>831.746</b>	<b>389.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>831.746</b>	<b>389.083</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.988.536</b>	<b>1.390.921</b>

4 Eventualforpligtelser

5 Sikkerhedsstillelser

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Som nettoomsætning anvendes faktureringsprincippet og/eller indslag i kasseapparat ved kontantsalg.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi t.DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10	80

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### **Finansielle anlægsaktiver**

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver udgør DKK 146.956. Beløbet indregnes ikke i balancen grundet goodwillpåvirkningen.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
--	----------------	----------------

### 1. Personalemkostninger

Lønninger	913.424	958.619
Pensioner	198.966	201.506
Andre omkostninger til social sikring	30.307	29.661
Personalemkostninger i øvrigt	39.013	44.815
I alt	1.181.710	1.234.601

I personaleomkostninger indgår følgende:

Vederlag til direktion	452.169	459.126
------------------------	---------	---------

### 2. Skatter

Årets aktuelle skat	119.988	91.296
I alt	119.988	91.296

### 3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15</i>			
Saldo pr. 01.07.14	200.000	533.426	300.000
Betalt udbytte	0	0	-300.000
Forslag til resultatdisponering	0	-31.588	300.000
Saldo pr. 30.06.15	200.000	501.838	300.000

#### *Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16*

Saldo pr. 01.07.15	200.000	501.838	300.000
Betalt udbytte	0	0	-300.000
Forslag til resultatdisponering	0	54.952	400.000
Saldo pr. 30.06.16	200.000	556.790	400.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Peter Junker Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 5. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerantebrev på i alt t.DKK 300, med sikkerhed i inventar og goodwill m.v. i Kiropraktisk Klinik v/Peter Junker ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 282.